平成25年4月25日
各 位

上場会社名 シロキ工業株式会社

 代表者 代表取締役社長 松井 拓夫

（コード番号7243）

問合せ先責任者 経営企画部　     松村 洋一

（TEL 0533-93-1232）

                  代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成25年4月25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、平成25年6月13日開催予定の定時株主総会、およびその後の取締役会を経て正式決定する予定です。

記

１．異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

２．異動の内容

３．異動予定日

平成25年6月13日

以　 上

氏　　名 新　役　職 現　役　職

後藤
ご と う

　和行
かずゆき

技　　監 代表取締役副社長

001316
東証ロゴ